
 

 

 

 

E-mail: ctee073005@istruzione.it PEC: ctee073005@pec.istruzione .it         Sito: www.cdrandazzo.gov.it 

 
Il Responsabile del Procedimento: Rita Pagano Tel: 095 921365 E-mail: ctee073005@istruzione.it 

Il responsabile dell’istruttoria: Rita Pagano Tel: 095 921365 E-mail: ctee073005@istruzione.it 

 

1 

DIREZIONE DIDATTICA STATALE 

“DONLORENZO MILANI” 

Via V. Veneto, 4 - 95036 Randazzo (CT) 

Cod. Fisc. 83001210877- Cod. Mecc. CTEE073005 

Tel.  n°  095/ 921365 - Fax n° 095/923137 

 

 

Regione Siciliana Unione Europea Unione Europea 

 

ALBO ON LINE 

 

OGGETTO: GRADUATORIA PERSONALE INTERNO PROGETTO LEGALITÀ 

 

CRESCERE NELLA LEGALITÀ: PERCORSI DI CITTADINANZA ATTIVA  

NEL PROPRIO TERRITORIO 

 

INTERVENTI IN FAVORE DELLE SCUOLE E DELLE FACOLTÀ UNIVERSITARIE SICILIANE PER 

LO SVOLGIMENTO DI ATTIVITÀ PER LA FORMAZIONE CIVILE DEGLI ALUNNI - ART. 14, 

LEGGE REGIONALE 13 SETTEMBRE 1999, N. 20. ES. FIN. 2017 CAP. 373713 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Decreto Interministeriale n. 44 del 01/02/2001 recepito dalla Regione Siciliana con Decreto 

Ass. n. 895 del 31112/2001 Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche e, in particolare, l’art. 40 c.2 secondo cui “Il 

Consiglio d’Istituto, sentito il collegio dei docenti disciplina nel regolamento d’istituto le procedure i 

criteri di scelta del contraente, al fine di garantire la qualità della prestazione, nonché il limite massimo 

dei compensi attribuibili in relazione al tipo di attività e all’impegno professionale richiesto”. 

VISTO il D. Lgs.  n. 165/2001 art. 7 e, in particolare, il c. 6 bis secondo cui “Le amministrazioni 

pubbliche disciplinano e rendono pubbliche, secondo i propri ordinamenti, procedure comparative per il 

conferimento degli incarichi di collaborazione”. 

VISTO il Titolo Nono del Regolamento per l’attività negoziale della scuola approvato con delibera del 

Consiglio di Istituto n. 48 del 30 marzo 2017 

VISTA la Circolare n. 5 di giorno 01 febbraio 2017 dell'Assessorato Regionale dell'Istruzione e della 

Formazione Professionale, concernente interventi in favore delle scuole e delle facoltà universitarie 

mailto:ctee073005@istruzione.it
mailto:ctee073005@pec.istruzione
http://www.cdrandazzo.gov.it/
mailto:ctee073005@istruzione.it
mailto:ctee073005@istruzione.it




 

 

 

 

E-mail: ctee073005@istruzione.it PEC: ctee073005@pec.istruzione .it         Sito: www.cdrandazzo.gov.it 

 
Il Responsabile del Procedimento: Rita Pagano Tel: 095 921365 E-mail: ctee073005@istruzione.it 

Il responsabile dell’istruttoria: Rita Pagano Tel: 095 921365 E-mail: ctee073005@istruzione.it 

 

2 

DIREZIONE DIDATTICA STATALE 

“DONLORENZO MILANI” 

Via V. Veneto, 4 - 95036 Randazzo (CT) 

Cod. Fisc. 83001210877- Cod. Mecc. CTEE073005 

Tel.  n°  095/ 921365 - Fax n° 095/923137 

 

 

Regione Siciliana Unione Europea Unione Europea 

siciliane per lo svolgimento di attività per la formazione civile degli alunni - art. 14, Legge Regionale 13 

settembre 1999, n. 20. Es. Fin. 2017 cap. 373713. 

VISTO il D.D.G. n. 8190 di giorno 15 novembre 2017 con il quale è stato approvato l’elenco delle 

Scuole ammesse al finanziamento tra cui figura l’Istituzione Scolastica “DON LORENZO MILANI” di 

RANDAZZO. 

VISTA la comunicazione prot. n. 83400 del 24 novembre 2017 dell’Assessorato Regionale 

dell’Istruzione della Formazione Professionale – Regione Sicilia con la quale è stata data conferma del 

Finanziamento per lo svolgimento delle attività previste dal Progetto in oggetto 

VISTO il Piano Triennale dell’Offerta Formativa A.S. 2016/19 approvato con delibera del Collegio dei 

Docenti n° 48 del 13 gennaio 2016 e dal Consiglio di Circolo con delibera n°41 del 15 gennaio 2016 

VISTO l’aggiornamento del Piano Triennale dell’Offerta Formativa A.S. 2017/18 approvato con delibera 

del Collegio dei Docenti n° 46 del 26 ottobre 2017 e dal Consiglio di Circolo con delibera n° 92 del 26 

ottobre 2017 

VISTO il contratto integrativo d’Istituto firmato in data 20 dicembre 2017 

VISTO il bando interno prot. n. 267/B28 di giorno 12/01/2018 

VISTE le domande regolarmente pervenute 

 

DECRETA 

La pubblicazione delle seguenti graduatorie: 

 

ATTIVITÀ 1 

Trasformazione della memoria dei luoghi, della storia e delle persone in impegno per un 

comportamento etico, democratico e responsabile. 

 

COGNOME E NOME TITOLI CORSI ESPERIENZE TOTALE 

MAZZA CARMELA // // 15 15 

ALBANO ROSARIA MARIA // // // // 

mailto:ctee073005@istruzione.it
mailto:ctee073005@pec.istruzione
http://www.cdrandazzo.gov.it/
mailto:ctee073005@istruzione.it
mailto:ctee073005@istruzione.it


 

 

 

 

E-mail: ctee073005@istruzione.it PEC: ctee073005@pec.istruzione .it         Sito: www.cdrandazzo.gov.it 

 
Il Responsabile del Procedimento: Rita Pagano Tel: 095 921365 E-mail: ctee073005@istruzione.it 

Il responsabile dell’istruttoria: Rita Pagano Tel: 095 921365 E-mail: ctee073005@istruzione.it 

 

3 

DIREZIONE DIDATTICA STATALE 

“DONLORENZO MILANI” 

Via V. Veneto, 4 - 95036 Randazzo (CT) 

Cod. Fisc. 83001210877- Cod. Mecc. CTEE073005 

Tel.  n°  095/ 921365 - Fax n° 095/923137 

 

 

Regione Siciliana Unione Europea Unione Europea 

RAITI LUCIA // // // // 

 

Collaborazione con esperto esterno psicologo 

Durata: 25 ore 

 

ATTIVITÀ 2  

Impegno per la promozione di comportamenti corretti e rispettosi dei principi di legalità, rispetto e 

onestà: 

COGNOME E NOME TITOLI CORSI ESPERIENZE TOTALE 

GULLOTTO ROSARIA // 2 35 37 

MAZZA CARMELA // // 15 15 

GULLOTTO ROSA 

ANNA 

 4  4 

ALBANO ROSARIA 

MARIA 

// // // // 

MANNINO ROSANNA // // // // 

RAITI LUCIA // // // // 

 

Collaborazione con esperto esterno diplomato all’Accademia di Belle Arti 

Durata: 25 ore 

MODALITÀ DI DIFFUSIONE DELLA GRADUATORIA 

La graduatoria è reperibile all’albo on line del sito della scuola www.cdrandazzo.gov.it 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

Prof.ssa Rita Pagano 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art.3,c.2, del D.Lgs n.39/1993 

mailto:ctee073005@istruzione.it
mailto:ctee073005@pec.istruzione
http://www.cdrandazzo.gov.it/
mailto:ctee073005@istruzione.it
mailto:ctee073005@istruzione.it
http://www.cdrandazzo.gov.it/


 

 

 

 

E-mail: ctee073005@istruzione.it PEC: ctee073005@pec.istruzione .it         Sito: www.cdrandazzo.gov.it 

 
Il Responsabile del Procedimento: Rita Pagano Tel: 095 921365 E-mail: ctee073005@istruzione.it 

Il responsabile dell’istruttoria: Rita Pagano Tel: 095 921365 E-mail: ctee073005@istruzione.it 

 

4 

DIREZIONE DIDATTICA STATALE 

“DONLORENZO MILANI” 

Via V. Veneto, 4 - 95036 Randazzo (CT) 

Cod. Fisc. 83001210877- Cod. Mecc. CTEE073005 

Tel.  n°  095/ 921365 - Fax n° 095/923137 

 

 

Regione Siciliana Unione Europea Unione Europea 

 

 

 

 

mailto:ctee073005@istruzione.it
mailto:ctee073005@pec.istruzione
http://www.cdrandazzo.gov.it/
mailto:ctee073005@istruzione.it
mailto:ctee073005@istruzione.it

